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
Qd.05 setor Itaicí II.
 Casa com 2 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem, na Rua B-11, setor 
Itanhangá.
Área com  4.836 m², cer-
cada de Alambrado, situ-
ada em Sobradinho-DF, 
na DF-150 com DF-07, 
Km 14 R$ 250.000,00 
(Aceitamos permuta, 
carro ou imóvel em Cal-
das Novas-GO).
Lote de esquina com 
423m² no Condomínio 
Residencial Sonho Meu 
R$ 30.000,00.
Lote situado a Rua BV 
22, Qd.31, Lt.20 setor  
Bela Vista.
Área com 2.000 m², 
com córrego no fundo 
(próximo ao Campus I 
da Faculdade Unical-
das) R$ 50.000,00.

ALUGUEL MATRIZ

Aptº  com 1/4, sala/cozinha, 
WC social, área de serviço 
e garagem no Residencial 
Monte Sinai, em excelente 
localização no Centro.
Aptº no 3º andar com 3/4 
sendo 3 suítes, sala, copa, 
coz, Wc social, área de 
serviço, dispensa, terraço 
com WC e tanque, aluguel 
incluso água, sem condo-
mínio no Bairro Thermal 
-Centro.
Casa mobiliada, com 3 /4 
sendo 1 suíte, sala, coz, 
WC social, área de servi-
ço e garagem, no setor J 
Serrano.
ALUGUEL FILIAL 64- 3453-
6006
Aptº com 2/4 sendo 1 suíte, 
sala/coz, WC social, área de 
serviço, garagem e duas sa-
cadas, no  Residencial Mont 
Serrah R$ 600.00 (incluso o 
condomínio).
Casa com 2/4 sendo 1 su-
íte, sala, coz, WC social, 
área de serviço e garagem, 
área de lazer com churras-
queira e piscina, setor J 
Hanashiro.
Casa com 3/4 sendo 1 su-
íte, sala, coz, WC social, 
área de serviço, garagem e 
quintal, Itaguaí II.

LOTE/ÁREA – ITAIÇI II – 
EM FRENTE AO COPON 
Total da Área 3.700 m². 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 160)
LOTE/AGIO – ALTO DA 
BOA VISTA (LOTEAMEN-
TO DO PRIVÊ) Lote 300 
m². R$ 6.000,00 (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
126)
LOTE/AREA OPORTUNI-
DADE– JD BELVEDERE 
Lote 3.695 m² - Ótima 
Localização Na avenida 
principal do bairro, abaixo 
do Posto Belvedere. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 91)
LOTE – JD HANASHIRO 
Lote 375 m² - TODO MU-
RADO. (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 125)
LOTE – ITAGUAÍ II  Lote 
360m² - (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 154) 
LOTE – JARDIM ESME-
RALDA Lote com 360 M², 
escorrido para rua, asfalto, 
energia elétrica. (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
170) 

 “Conquiste sua casa própria com conforto e 
qualidade no Guilherme Negócios Imobiliários”
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Chácara 2900m² mais área 
verde acesso ao lago com 
pomar formado galinhei-
ro, canil, cozinha caipira 
outra cozinha grande,2/4, 
sala,WC, dispensa, toda 
varandada, cercada, e 
toda mobiliada – oportu-
nidade
Chacara na jacuba 4.000m² 
Casa 3/4, 2 WC, sala, coz, 
área no fundo, garagem p/ 
2 carros lote inteiro caldas 
do oeste de R$ 180.000,00 
por R$ 160.000,00
Fazenda 70 alqueires
fazendo 18 alqueires
Casa no Itaguai 2/4, sala, 
coz, Wc R$ 65.000,00
Casa 3/4, sala coz., área 
de serviço, garagem, lote 
inteiro- oportunidade  – 
Itaguaí II ótimo local
Apto Bandeirante 3 suites
chalé bem localizado R$ 
65.000,00
Ótima Oportunidade 
restaurante montado c/ 
clientela feita, ambiente 
p/ 90 pessoas, centra de 
gás, no centro da cidade 
R$ 70.000,00  
Temos casas pela caixa
Caldas do oeste, itaici, Ita-
guaí, Jd Serrano, itanhagá, 
Setor Universitário
Temos lotes oportunidades 
em vários bairros e lotes 
parcelados

(64) 3453-2826 / 8403-6927

lotes até
500 metros a
partir de 100 

reais mensais

COMPRA
VENDE

ADMINISTRA

APTO 305 - Jardim Paraiso 
I - 02 quartos, sendo 01 
suite ampla, sala ampla, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. (elevador, cerca 
elétrica, semi mobiliado) 
R$ 702,00 Incluso con-
domínio.
APTO no Itaici – 03 quar-
tos, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
alpendre e estacionamen-
to.  R$ 452,00    
APTO 05 – Centro - 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, área de ser-
viço e copa. Sem garagem. 
R$ 652,00
APARTAMENTO 03 - Ita-
guaí I - 1 quarto, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 372,00 com garagem 
R$ 352,00 sem garagem. 
APARTAMENTO no Nova 
Vila – 03 quartos, sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, 
sala, cozinha e área de 
serviços. R$ 602,00 sem 
garagem R$ 622,00 com 
garagem.
APARTAMENTO – Duplo. 
Res. Itaguai I - 01 suite 
máster, 02 quartos, 02 ba-
nheiro, cozinha, copa, área 
de serviço, sacada e duas 
garagem.  R$ 1.202,00

CASA – Caldas do Oeste 
- 03 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha e va-
randa. R$ 622,00
CASA MOBILIADA no Setor 
Lagoa Quente – 2/4, sendo 
01 suíte, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de servi-
ços e garagem. R$ 602,00
CASA COMERCIAL – Ban-
deirante - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 01 banheiro 
social, 02 salas, cozinha, 
área de serviço, garagem e 
edícula. R$ 4.502,00
GALPÃO - Rodovia Jardim 
Serrano. 100 m² do lado 
direito / 130 m² o lado es-
querdo. R$ 1.502,00 lado 
esquerdo/ R$ 1.302,00 lado 
direito.
SALA – Shopping Águas 
Calhentes - R$ 702,00
SALA – Itaguai - 02 salas 
comerciais com 01 banheiro 
social cada. R$ 2.002,00 
menor R$ 2.502,00 maior
SALA – Itaici II – 01 banhei-
ro social, medindo aproxi-
madamente 17,34 m². R$ 
652,00
SALA 01 – Olegario Pinto 
- Com um banheiro so-
cial medindo 17,34 m². R$ 
882,00 Consultório Odonto-
lógico montado. R$ 552,00 
Loja.

ALUGUEL
KITNET – Itaguai I – 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço. 
(estacionamento somente 
para moto) R$ 302,00
KITNET – Caldas do Oeste 
- 01 quarto, 01 banheiro, 
sala, cozinha e área de 
serviços. R$ 382,00
KITNET - 01 quarto, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
área de serviço e estacio-
namento. R$ 282,00
APTO no Portal das águas 
Quentes - 1 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem MO-
BILIADO. R$ 352,00
APARTAMENTOTO 02 – 
Itaici II - 03 quartos, sendo 
01 suíte, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 702,00 
APARTAMENTO – Santa 
Efigênia - 2 quartos sendo 
1 suíte,banheiro social, 
sala, cozinha America,área 
de serviço e sacada. (não 
tem garagem). R$ 502,00 
s/ sacada.
APARTAMENTO no Itaici 
– 02 quartos, banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de 
serviço e estacionamento.  
R$ 382,00

APTO – Itanhangá I - 3/4, 
sendo 01 suíte, 01 wc so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem não 
coberta, não tem sacada. 
R$ 952,00
APTO - Nova Vila - 2/4, sen-
do 01 suíte, 01  wc social, 
sala, cozinha, área de ser-
viços e garagem. R$ 582,00 
Incluso cond. e água.
SOBRADO - Parque Real 
- 01 quarto, 02 banheiros 
social, sala, cozinha, área 
de serviços, sacada e gara-
gem. R$ 422,00
CASA - Cond. Girassóis . 
Mansões das Águas Quen-
tes - 02 quartos, sendo 01 
suíte, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 452,00 (Inclu-
so Cond.)
CASA - Estância Itajá - 02 
quartos, sendo 01 suíte, 02 
salas, copa/cozinha, área 
de serviços e garagem não 
coberta. R$ 502,00
CASA – Nova Vila - 02 quar-
tos, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
estacionamento coletivo. R$ 
402,00 + R$ 30,00 Água.
SALA – Centro -Medindo 
aproximadamente 166m², 
com 01 banheiro social. R$ 
3.352,00

SALA – Esplanada do 
Rio Quente - com apro-
ximadamente 860,00 m², 
com mais 1.100,00 m² 
construídos, em um lote 
de 1.680,34 m², com 1 
APTO de 03 quartos, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, com mais 04 
salas comerciais, 02 ba-
nheiros na parte externa. 
R$ 4.000,00
SALA no Centro AV.CEL 
BENTO DE GODOY CE-
MTRO– Medindo 100 m². 
R$ 1.502,00
SALA NA AV. CEL BENTO 
DE GODOY Itanhangá – 
Sala com 01 banheiro 
social. R$ 352,00
SALA no Santa Efigê-
nia – Medindo aproxi-
madamente 200m². R$ 
1.802,00
SALA – Olegario Pinto - 
100 m² - R$ 652,00.
SALA no Center Cal-
das – Orcalino Santos, 
Shopping Center Caldas 
Flat. R$ 402,00 + Con-
domínio.
SALA – Olegario Pinto - 
R$ 552,00
SALA Comercial  com 
200m² Rua da Feira Situ-
ado Qd 17 Lt 06 Av. das 
Nações.

  ALUGUEL                                                  
S A L A C O M E R C I A L 
contra esquina no Se-
tor Jardim dos Turistas, 
atrás da Pousadinha 
Valor R$ 400,00.

VENDA                                                      
APTO 1/4, Residencial 
Renaissance ágio R$ 
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